
Nr 12 * Śrem, dnia 20 maja 1939 r. Rok XXI.

Adres: Drukarnia 
Stanisław Mikołajski, 

' Śrem. powiatu
Prenumerata: miesięcznie w Administracji 1.00 zł, w Urzę­
dach Pocztowych 1,05 zł, pod opaską 1,20 zł. Cena pojedyn­
czego numeru 20 gr. Ogłoszenia: 20 groszy za wiersz

nonparelowy 1 łamowy.

Wychodzi w miarę potrzeby. Wydawca: Stanisław Mikołaj­
ski IV Śremie. Odpowiedzialni; za dział urzędowy podpisu­
jący. Za działy nieurzędowe: Stanisław Mikołajski, Śrem.

Dział urzędowy.
Wszyscy strzelają na F. O. N.

Począwszy od dnia 7 maja br. odbywają 

się codziennie przez cały miesiąc maj na 

wszystkich strzelnicach małokalibrowych 

Ogólno Okręgowe Zawody Strzeleckie zorga­

nizowane staraniem Zarządu Okręgowego 

Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego 
w Poznaniu.

Biorąc. pod uwagę obecną sytuację poli­

tyczną, nie powinno pomiędzy strzelającymi 

zabraknąć ani jednej Polki, lub Polaka. Akcja 

powyższa bowiem przewidziana jest:

1) Jako czynnik przyczyniający się do podnie­

sienia sprawności bojowej w myśl znanego 

hasła „twierdzą nam będzie każdy próg”

2) Jako czynnik przyczyniający się do groma­

dzenia zasobów pieniężnych na Fundusz 
Obrony Narodowej.

3) Jako powszechna i czynna demonstracja 

naszej gotowości zbrojnej.

Zgłoszenia zespołowe przyjmują i informacji 

udzielają Sekretariaty Powiatowych Zarządów 

Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego.

Ogłoszenie
Publiczne wydzierżawienie sprzętu owoców 

z drzew przy drogach w powiecie średzkim 
odbędzie się

W piątek, dnia 26 maja 1939 r. o godz. 10,30 

w Starostwie Powiatowym w Środzie na salce 

konferencyjnej pokój nr. 4.

Warunki dzierżawy ogłosi się na miejscu 

przed rozpoczęciem licytacji.

Środa, dnia 10 maja 1939 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 

(—) Karasiewicz

Starosta Powiatowy

Zarządzenie
Starosty Powiatowego Sremskiego 

z dnia 15 maja 1939 r. 

w sprawie wygaśnięcia wścieklizny 

u bydła

Wobec wygaśnięcia wścieklizny u bydła 

w zagrodzie Ludwika Labocha w Zbrudzewie 
gm. Śrem, uchylam zarządzenie moje z dnia 

22. XI. 1938 r. ogłoszone w Informatorze 

powiatu śrernskiego z dnia 26. XI. 1938 r. Nr 29.

Starosta:

w z.
(—) Mgr. Nowak 

Referendarz
Nr W. Ib,335/38.



Komunikat
Urząd Wojewódzki Poznański podaje 

do publicznej wiadomości ,że badania 
pojazdów mechanicznych odbywają się obecnie 
nie na PI. Kolegjackim w Poznaniu, lecz 
na PI. Bernardyńskim i to we wtorki, 
czwartki i soboty w godz. 8,30 do 1 1,30.

Poznań, dnia !0 maja 1939 r.

Za Wojewodę:
(—) Inż. B Zakrzewski 

Naczelnik Wydziału

Powyższy komunikat podaję do wiado­
mości osób zainteresowanych.

Śrem, dnia 20 maja 1939 r-

Starosta
(—) Podhorodeński

Nr Wojsk. 12/71.39.

Zarządzenie
Starosty Powiatowego Śremskiego 

z dnia 17 maja 1939 r. 
w sprawie wścieklizny.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny 
u psów w zagrodzie Piaseckiego Czesława 
w Grzymysławiu gmina Śrem
na podstawie art. 26 i 27 rozporządzenia 
Prezydenta R. P. z dnia 22. 8. 1927 r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. R. P. Nr 77. poz. 673) zmienionego 
ustawą z dnia 25. 1!. 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 26. poz. 229) i w myśl § 329 rozporzą­
dzenia wykonawszego Min. Roi. i Ref. Roln. 
z dnia 9. 1. 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 19
poz. 167), zmienionego rozp. Min. Roi. i Ref. 
Roln. z dnia 15. XI 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 7 
poz. 84) i z dnia 14. VI. 1933 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 58, poz. 435) zarządzam co następuje: 

§ I-
Do okręgu zagrożonego wścieklizną 

włączam cały obszar powiatu śremskiego,
§ 2-

Wszystkie psy na terenie okręgu zagrożo­
nego (cały powiat śrernski) muszą być dniem 
i nocą trzymane na uwięzi, o ile nie są tak 
umieszczone w lokalach lub zagrodach, że nie 
mogą wydostać się na zewnątrz. Psy prowa­
dzone należy trzymać na smyczy i zaopatrzyć 
je w trwałe i gęste kagańce, wykluczające 
możność kąsania. Zakazuje się również swo­
bodnego wypuszczania kotów.

§ 3’
Przepisy § 2 mają zastosowanie do psów 

przeprowadzanych, przewożonych, przenoszo­
nych przez obszar zagrożony.

§ 4.
Psy myśliwskie, policyjne i owczarskie 

mogą być używane do pracy bez smyczy 
i kagańca, tylko w czasie pełnienia przez nie 
swych czynności.

§ 5.
Wyprowadzanie (wywożenie psów i kotów 

z okręgu zagrożonego bez mego zezwolenia 
jest wzbronione. Zakaz ten nie dotyczy psów 
policyjnych i myśliwskich w wypadkach, gdy 
chodzi o ich chwilowy pobyt poza obszarem 
zagrożonym.

§ 6'
Psy i koty, co do których nie przestrzegano 

przepisów § 2 niniejszego zarządzenia będą 
zabite

§ 7.
O wszystkich podejrzanych objawach 

chorobowych u psów, kotów i zwierząt go­
spodarskich należy bezzwłocznie zgłosić w 
Zarządzie Gminnym w Śremie Poster. P. P. 
w Śremie, lub w Starostwie.

§ 8.
Przekroczenia postanowień niniejszego za­

rządzenia będą karane na zasadzie rozdziału 
VII. przytoczonego na wstępie rozporządzenia 
Prez. R. P. o zwalczaniu chorób zaraźliwych.

§ 9-
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 17 maja 1939 r. i obowiązuje aż 
do odwołania.

Śrem, dnia 17 maja 1939 r.
Starosta Powiatowy

Nr W. ld/16/39. (—) Podhorodeński

wszelkie
KE

POLECA

STANISŁAWA
MIKOŁAJSKIEGO

W ŚREMIE RYNEK 22


	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3285-1939\645892\0059.tif‎
	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3285-1939\645892\0060.tif‎

